CONGRESD DE LA NACION

ORDEN DE COMPRA N°

112/21

HOJA 11

A. Alsina 1825 Edif. Anexo 72 piso — (1090) C.A.B.A.
Tel. 0810-222-0317 Int. 1703/1704
C.U.L.T. 30-54669846-3
E-mail: dcompras@das.gob.ar

Adjudicatario: NORCA S.R.L.

CUIT: 30-53732116-0

E-mail: solucionesempresas01@gmail.com

Ciudad Auténoma de Buenos Aires, 14 de diciembre de 2021

EXPEDIENTE N° 82/21
Tel: 4931-9113 C.DIRECTA N°69/21

DISPOSICION DE ADJUDICACION DGAyP N° 97/21

Sector solicitante:

Departamento Suministros

desde notificada la orden de compra

Plazo de entrega: Lugar de entrega:

Av. Entre Rios 177, 2° subsuelo, C.A.B.A.

. . A coordinar previamente con el sector
Dentro de los QUINCE (15) dias habiles solicitante

E-Mail: suministros@das.gob.ar
Tel: 0810-222-0317 int. 1707 / 1708

RENG

CANT

UNIDAD DE
MEDIDA

13

Unidad

ARTICULO

P.UNITARIO
$

P. TOTAL
$

 ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA

Tijeras de acero, con mango plastico, con un
minimo de 17 cm, de primera calidad.
Marca: MAPED

$ 170,00

$ 6.800,00

28

40

Unidad

Cuaderno tapa flexible, rayado, con espiral, de 16 cm x 21 cm., de 50
hojas aproximadamente, de primera calidad.
Marca: GLORIA 48H

$ 76,00

$ 3.040,00

30

750

Unidad

Folios transparentes en polipropileno de 70 micrones. Borde reforzado
con multiples perforaciones, tamafo A- 4, de primera calidad.

Marca: LUMA

$6,20

$ 4.650,00

31

850

Unidad

Folios transparentes en polipropileno de 70 micrones. Borde reforzado
con multiples perforaciones, tamaio OFICIO, de primera calidad.
Marca: LUMA

$750

$6.375,00

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego
de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de
especificaciones técnicas, a las muestras presentadas y a la oferta
adjudicada.

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:

$ 20.865,00

SON PESOS: Veinte mil ochocientos sesenta y cinco.

FORMA DE PAGO: Seran efectuados dentro del término de TREINTA
(30) dias corridos de emitido el Certificado de la Comisién Recepcion
Definitiva.
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